VI. *Adhaeret priori in 0; in interst. unius uers.* Ad Flauium *inscribit G* || 1 catulo 0 || 2 Nei *Lachmannus*: Ne V Ni uulgo || 3 Veleis — posseis *scripti*: Velles — posses V Velis — possis N. *Heinsius Aduers. p. 634* || 5 hoc G: hⁱ (= hic) 0 || 7 Nec quidquam *scripti*: Nequid quam 0 Nequicquam G

10

CATULLUS

Sertis et Syrio fragrans oliuo
 Puluinusque peraeque et heic et illeic
 10 Attritus tremulique lassa lecti
 Argutatio inambulatioque.
 Nam mi stupra ualet nihil tacere.
 Cur? non tam latera ecfututa pandas,
 Nei tu quid facias ineptiarum.
 15 Quare, quidquid habes boni malique,
 Dic nobis. uolo te ac tuos amores
 Ad caelum lepido uocare uersu.

VII

Quaeris, quot mihi basiationes
 Tuae, Lesbia, sint satis superque.
 Quam magnus numerus Libyssae harenæ
 Lasarpiciferis iacet Cyrenis
 5 Oraclum Iouis inter aestuosi
 Et Batti ueteris sacrum sepulcrum;
 Aut quam sidera multa, cum tacet nox,
 Furtiuos hominum uident amores:
 Tam te basia multa basiare
 10 Vesano satis et super Catullo est,

8 et Syrio *scripti*: asirio **V** ac Syrio *uulgo*. an ḥcuvδētωc: Sertis,
 at hic at ille
 Assyrio? | flagrans **V** | oliuo; fortasse amomo || 9 7 hec 7 illo **G** 7 h'
 (= haec) 7 illo **O**, correxi. et hic et illic *partim*, *partim* et hic et ille
editiones || 10 lassa *scripti*: quassa **V** || 11 in ambulatioq; **V** || 12 Nam
 inista ūualet nich' **O** Nam ni ista preualet nichil **G** Nam ni stupra
 ualet *Scaliger*, quem ita ut nil scriberet secutus est *Hauptius*. Nam mi
 stupra ualet et *Anglus in Ephem. class. XXIV p. 211 et ego conieci-*
mus || 13 ecfututa *Lachmannus*: 7 futura **V** exfututa *Itali* | panda **V** ||
 14 Nei *Marcilius*: Nec **V** Ni *B. Guarinus* || 15 quid quid **O** quicquid
G | boniq; maliq; **O** | *puto* maliae || 17 uersum **O**

VII. *Intersitium unius uersus in V*; Ad lesbiam *inscribit G* || 1 q
 (= quod) michi **V** || 3 libisse harene **O** lybisse arene **G** || 4 Lasarpici
 at fretis

feris iacet tyrenis at cyrenis **G** Lasarpici fecis iaces tyrenis **O** || 5
 at beari
 Oradum **O** Ora dum **G** || 6 Et beati **O** Et beati **G** Et Bati 5 || 17 sy-
 at.basia
 dera **V** || 9 basiei **G**: basiei **O** || 10 catulo **O**